
Uchwała nr IV/29/24 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 19 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/401/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 października 

2022 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy-Miasto Działdowo do roku 2030” 

 

 

       Na podstawie art. 10f i 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), Rada Miasto Działdowo, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XLVIII/401/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 października 2022 r.             

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy-Miasto Działdowo do roku 2030”, otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

   Adam Szczypiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


